２０２２－２３ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和５年２月７日（火）９：４５～９：５０

場 所  事務局２階 大会議室

【一部の構成員等（※を付した者）はオンラインで出席】

出席者  伊藤学長

鶴原、緒方、尾西、今西、※西岡、※田中 各理事

欠席者  なし

列席者  服部監事

     木下副理事

     企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．大学教員の懲戒処分について

学長から、「資料：席上配付」に基づき、審査事由説明書の交付後、懲戒の審査規程第７

条第２項により、当人から書面による陳述の請求があったことについて報告があった。続い

て、同第９条の規程に基づき、役員会にて陳述請求書を受理し、期日までに書面陳述書を提

出するよう当人に通知することについて説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

なお、本件に係る席上配付資料については、本会議後に回収した。

２．その他

   なし

以上